



Powiat Limanowski
Oficjalny portal

XI Powiatowa Spartakiada Sportowa już za nami!!!

XI edycja Powiatowej Spartakiady Specjalnej odbyła się w ubiegłą środę 30 maja w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Limanowej. W wydarzeniu wzięło udział blisko 80 niepełnosprawnych uczniów ze szkół powiatu Limanowskiego. Powiat Limanowski reprezentował oraz nagrody dla zwycięzców wręczył Wicestarosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Oficjalnego otwarcia Spartakiady dokonali: Wicestarosta Powiatu Limanowskiego –Mieczysław Uryga, Burmistrz Miasta Limanowa –Władysław Bieda, Sekretarz Gminy Limanowa- Marek Ziąja oraz Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie- Monika Nawalaniec, Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 – Kazimiera Zięba. Przy otwarciu Spartakiady nie mogło zabraknąć tradycyjnej flagi olimpijskiej oraz płonącego znicza, które zostały wniesione przez uczestników wydarzenia. Następnie zaproszeni goście złożyli życzenia i podziękowania dla organizatorów – *Dziękuję za organizację spartakiady, która w tym roku odbywa się w naszym powiecie już po raz siódmy. Spartakiada służy integracja dzieci i młodzieży specjalnej troski ze swoimi rówieśnikami, uwrażliwienie środowiska lokalnego na potrzeby dzieci niepełnosprawnych, a także zacieśnienie relacji między rodzicami i opiekunami dzieci. Życzę wszystkim uczestnikom dobrej zabawy* – mówił podczas spotkania wicestarosta Mieczysław Uryga.

Podczas Spartakiady odbyły się nietatwe konkurencje sportowe, w których chętnie wzięli udział uczestnicy. Ich radość przeplata się z sukcesem, rywalizacją i trudem w przełamaniu własnych słabości. Jednakże tego dnia każdy jest zwycięzcą! Po trudnej rywalizacji uczestnicy otrzymali medale, dyplomy oraz nagrody.



W trakcie trwania Spartakiady rodzice i opiekunowie mogli skorzystać z porad pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, a także otrzymać wszelkie informacje na temat

Impreza nie mogłaby się odbyć bez pomocy sponsorów, wśród których są: Starostwo Powiatowe w Limanowej, Urząd Miasta Limanowa, , Urząd Gminy Limanowa, Bank Spółdzielczy Limanowa, UCHACZ, MZGiK Limanowa, Firma Jantar, Plastuś, Arka, Rejonowa Spółdzielnia Zaopatrzenia i Zbytu Limanowa, Tymbark S.A, Sady Wincenta, Limatur, Firma Gwarant, Kantor Baks, Auto Części Kaczmarczyk, Salon Meblowy Top Cezar, Usługi Gastronomiczne Dutka, Proinstal, Jackówka, Sklep Gol, Koral, Indeco, Usługi Chłodnicze Czamara, p. Janusz Kądziołka, Studio Urody, Graficom, Gabinet Zdrowych Stóp.

Zapraszamy do galerii zdjęć na [FACEBOOKU](#)

fot.ZSP nr 1 w Limanowej